
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r.

wprowadzone Uchwałą Nr XXIII/154/2017 Rady Gminy Piaski z dnia

23 lutego 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 89E3FF58-515D-4747-A220-C7A951D18621. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr  9/W/2017
z  23 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 000,0077 663,00 87 663,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 87 663,0077 663,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
77 663,00 10 000,00 87 663,00

26 132 687,00 26 142 687,0010 000,00Razem:

Id: 89E3FF58-515D-4747-A220-C7A951D18621. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
Nr  9/W/2017
z dnia  23 lutego 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,002 219 032,00 2 329 032,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 1 470 000,001 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00 100 000,00 1 470 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 47 832,0037 832,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200,00 10 000,00 21 200,00

600 Transport i łączność - 135 000,001 882 221,00 1 747 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 445 200,00410 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 35 000,00 85 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
330 000,00 0,00 330 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 170 000,00 1 302 021,001 472 021,00

4270 Zakup usług remontowych 176 000,00 - 70 000,00 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 021,00 - 100 000,00 1 021 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00252 600,00 252 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 252 600,00252 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 5 000,00 60 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 35 036,003 031 427,00 3 066 463,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 87 663,0077 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 663,00 10 000,00 87 663,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 893,00 2 578 871,002 592 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 000,00 - 10 000,00 1 520 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 - 10 227,00 98 773,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 334,00 21 334,00

75095 Pozostała działalność 38 929,00 204 929,00166 000,00

Id: 89E3FF58-515D-4747-A220-C7A951D18621. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 760,00 5 760,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 640,00 640,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 23 940,00 23 940,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 660,00 2 660,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 5 336,10 5 336,10

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 592,90 592,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 36,002 005 000,00 2 004 964,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00 278 500,00249 500,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 31 536,00 615 464,00647 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 - 4 000,00 186 000,00

4270 Zakup usług remontowych 455 000,00 - 27 536,00 427 464,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 2 500,00 42 000,0039 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 2 500,00 32 500,00

14 083 866,00 14 093 866,0010 000,00Razem:

Id: 89E3FF58-515D-4747-A220-C7A951D18621. Przyjęty Strona 2




